adiacenti l’insediamento produttivo Bonfiglioli  in C.C. Sacco (TN). 

RDO (ME-PAT) n.: 92701 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): prodotti dell’orticoltura e di vivai. 

Codice CIG: 837846500C 

Codice CUP: C73G17000190003 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 49.707,90.- 

(quarantanovemilasettecentosette/90) IVA esclusa, di cui oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso Euro 1.621,40.- (milleseicentoventuno/40) IVA esclusa. 

Termini di consegna: 30 (trenta) giorni naturali consecutivi. 

Oneri interferenziali di cui l’art. 26 del D.Lgs. n. 81/2008 pari ad Euro 1.621,40.-. 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 13.918,21.-